DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terçeiros – Pessoa Jurídica

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de
1993, e suas posteriores alterações.

VIGÊNCIA 19/10/2021 a 19/11/2021.
VALOR GLOBAL R$ 5.842,00 (Cinco mil, oitocentos e quarenta e dois reais).